平成 28 年 9 月 5 日

加盟団体責任者殿

練馬区剣道連盟 事務局長 中城啓孔

ＴＥＬ 080-6565-5933

ＦＡＸ 03-6767-0933

Ｅ-mail nerimakukenren@yahoo.co.jp

練馬区剣道連盟・日本剣道形と木刀による剣道基本技稽古法の勉強会のご案内

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

練馬区剣道連盟形勉強会（日本剣道形木刀による剣道基本技稽古法）を下記の通りご案内申し上げます。

習得する良い機会ですので加盟会員の皆様に周知くださいますと共に多数ご参加いただけますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

1.日時：平成28年9月18日（日）午前9時00分開場

9時45分までに稽古着袴、垂（名札）着用の上、ご集合下さい。

午前10時から12時まで剣道基本技稽古法。午後13時から16時まで日本剣道形。その後稽古。

2.会場：練馬区立平和台体育館 競技場（地下）

東京都練馬区平和台2丁目12番5号 電話 03-5920-3411

3.講師：教士八段栗原正和先生

4.参加対象者：三段以上の指導する立場にある加盟会員

5.受講費用：1人1,000円（昼食代）

6.携行品：木刀大・小、稽古着・袴、防具、所属団体（区）名・姓を記入した名札を着用のこと。

7.申込締切日：9月9日（金曜日）⇒9月12日（月曜日）に延長

8.申込書送付先：練馬区剣道連盟 事務局

〒176-0023 東京都練馬区中村北 2-18-1 錬伸舘上原道場 上原様方

必ず郵送にて、申込書・送金内訳表をお送りください。

9.送金先：ゆうちょ銀行 預金種目 普通預金 口座名 練馬区剣道連盟

① ゆうちょ銀行からの振り込み： 記号10090 番号72748321

② 他の金融機関からの振り込み： 店名 〇〇八（読み ゼロゼロハチ） 口座番号7274832

※ 振込人は、事務局に提出している団体代表者名（又は担当者名）とするか、振込人氏名の前

に申し込み団体名（３文字以内）を追記のうえでお振り込みください。

以上

20160918練馬区剣道連盟 形・稽古法勉強会  申込書・送金内訳表

申込日  平成 28 年     月     日

団体名  記入者名

送金者  送金年月日 平成 28 年    月    日

 氏名 称号 段位 金額 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

送金合計 円

以上